

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00028/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.717.603/0001-09 - RL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CADERNO	UNIDADE	32736	R\$ 2,7300	R\$ 89.369,2800

Marca: C.C.E

Fabricante: C.C.E

Modelo / Versão: C.C.E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno de 01 matéria, 96 folhas, brochurão, capa flexível, sem arame. Dimensão 28 x 21 x01 cm.

40 COBERTOR	UNIDADE	3780	R\$ 20,4200	R\$ 77.187,6000
-------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: E. I. F. F.

Fabricante: E. I. F. F.

Modelo / Versão: E. I. F. F.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor, material: composição 100% poliéster, dimensões: solteiro medindo 1,40 X 2,10m (variação de +/- 5%), Gramatura: mínimo 260 g/m² (variação de +/- 5%); cor: cinza, características adicionais: antimoho, anti-traça, antialérgico, sem debrum, acabamento: overlock, etiqueta em tecido com a especificação do objeto (composição) devendo ser impresso no centro do cobertor a fraseologia: Uso Exclusivo - SESIPE/DF, na cor vermelho, nas dimensões: 0,09m x 0,30m.

Total do Fornecedor: R\$ 166.556,8800

06.043.786/0001-00 - R.N.L. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	LITRO	36960	R\$ 1,4660	R\$ 54.183,3600

Marca: USELIMP

Fabricante: UNIPLASTICO

Modelo / Versão: USELIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, tipo "pinho", embalagem transparente com 1 litro.

29 ÁGUA SANITÁRIA	LITRO	220440	R\$ 1,1300	R\$ 249.097,2000
-------------------	-------	--------	------------	------------------

Marca: MAX 1000

Fabricante: UNIPLASTICO

Modelo / Versão: MAX 1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alvejante, água sanitária, composição: unicamente de água H₂O e hipoclorito de sódio a 2,5%. Fornecimento: embalagem contendo 1 litro (tipo q boa).

Total do Fornecedor: R\$ 303.280,5600

06.923.493/0001-18 - MEDFIO INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ODONTOLÓGICOS -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 ESCOVA DENTAL	UNIDADE	207240	R\$ 0,3400	R\$ 70.461,6000

Marca: MEDFIO

Fabricante: MEDFIO

Modelo / Versão: MEDFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ANATÔMICO, MODELO MACIO, COR BRANCA, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BITUFO/COM UM TUFO DE CERDAS EM CADA EXTREMIDADE, TIPO CERDAS ARREDONDADAS - MARCA MODELO - MEDFIO

Total do Fornecedor: R\$ 70.461,6000

08.717.511/0001-30 - CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 DESODORANTE	UNIDADE	222816	R\$ 1,4500	R\$ 323.083,2000

Marca: sensitive

Fabricante: nobile industria

Modelo / Versão: sensitive

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORANTE, NOME DESODORANTE, roll-on, 50ml, .masculino e feminino.

34 DESODORANTE	UNIDADE	41884	R\$ 1,4500	R\$ 60.731,8000
----------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: sensitive

Fabricante: nobile industria

Modelo / Versão: sensitive

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorante, roll-on, 50ml, masculino e feminino.

Total do Fornecedor: R\$ 383.815,0000

12.664.453/0003-63 - A7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 REPELENTE	FRASCO 100,00 ML	23760	R\$ 5,2900	R\$ 125.690,4000

Marca: SAI! INSETO

Fabricante: NUTRIEX - NACIONAL

Modelo / Versão: CX C/ 24UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Repelente: de insetos para pele, em embalagem plástica transparente, sem álcool com capacidade mínima de 100 ml.

Total do Fornecedor: R\$ 125.690,4000

17.819.577/0001-22 - APARECIDO DE JESUS RIBEIRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CHINELO	PAR	3168	R\$ 4,3000	R\$ 13.622,4000
Marca: CHINELO & CIA Fabricante: Própria Modelo / Versão: ASA DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHINELO, NOME CHINELO, Par de sandálias, tipo havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. tamanho 34 a 38. REF: ASA DELTA.					
2	CHINELO	PAR	18414	R\$ 4,3000	R\$ 79.180,2000
Marca: CHINELO & CIA Fabricante: Própria Modelo / Versão: ASA DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHINELO, NOME CHINELO, Par de sandálias, tipo havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. tamanho 39 e 40. REF: ASA DELTA.					
3	CHINELO	PAR	21780	R\$ 4,3000	R\$ 93.654,0000
Marca: CHINELO & CIA Fabricante: Própria Modelo / Versão: ASA DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHINELO, NOME CHINELO, Par de sandálias, tipo havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. tamanho 41 e 42. REF: ASA DELTA.					
4	CHINELO	PAR	8250	R\$ 4,3000	R\$ 35.475,0000
Marca: CHINELO & CIA Fabricante: Própria Modelo / Versão: ASA DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHINELO, NOME CHINELO, Par de sandálias, tipo havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. tamanho 43 e 44. REF: ASA DELTA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 221.931,6000

21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CONDICIONADOR CABELOS	FRASCO 200,00 UN	7920	R\$ 4,9400	R\$ 39.124,8000
Marca: suave Fabricante: suave Modelo / Versão: suave Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador, para todos os tipos de cabelo, frasco com 200 ml, em embalagem branca.					
9	XAMPU	UNIDADE	7920	R\$ 4,6400	R\$ 36.748,8000
Marca: suave Fabricante: suave Modelo / Versão: suave Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Shampoo feminino, para todos os tipos de cabelo, frasco com 250 ml, em embalagem transparente.					
13	APARELHO BARBEAR	UNIDADE	417780	R\$ 0,4900	R\$ 204.712,2000
Marca: barbazul Fabricante: barbazul Modelo / Versão: barbazul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho barbear, tipo descartável, material lâmina aço inox, quantidade de lâminas 2.					
18	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	34650	R\$ 0,3100	R\$ 10.741,5000
Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: brw Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, cor azul, embalagem transparente.					
22	FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	15444	R\$ 0,2700	R\$ 4.169,8800
Marca: roger Fabricante: roger Modelo / Versão: roger Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos p. Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
23	FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	9900	R\$ 0,3500	R\$ 3.465,0000
Marca: roger Fabricante: roger Modelo / Versão: roger Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos m. Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
24	FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	18612	R\$ 0,4000	R\$ 7.444,8000
Marca: roger Fabricante: roger Modelo / Versão: roger Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos g. Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
26	SACO PLÁSTICO LIXO	UNIDADE	171600	R\$ 0,1500	R\$ 25.740,0000
Marca: eco Fabricante: eco Modelo / Versão: eco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de lixo capacidade de 100 litros, na cor azul claro e gramatura, mínima de 0,04 micras.					
27	SACO	UNIDADE	202356	R\$ 0,0600	R\$ 12.141,3600
Marca: jbm Fabricante: jbm Modelo / Versão: jbm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico, material: polietileno, capacidade 05 (cinco) litros. Dimensão mínima de 27 cm de largura x 40cm de comprimento, cor: transparente, especificação complementar: fundo estrela.					
31	COBERTOR	UNIDADE	40000	R\$ 20,4200	R\$ 816.800,0000
Marca: fibratex Fabricante: fibratex					

Modelo / Versão: fibratex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cobertor, material: composição 100% poliéster, dimensões: solteiro medindo 1,40 X 2,10m (variação de +/- 5%), Gramatura: mínimo 260 g/m² (variação de +/- 5%); cor: cinza, características adicionais: antimoho, anti-traça, antialérgico, sem debrum, acabamento: overlock, etiqueta em tecido com a especificação do objeto (composição) devendo ser impresso no centro do cobertor a fraseologia: Uso Exclusivo – SESIPE/DF, na cor vermelho, nas dimensões: 0,09m x 0,30m.

36 APARELHO BARBEAR UNIDADE 121212 R\$ 0,4900 R\$ 59.393,8800

Marca: barbazul**Fabricante:** barbazul**Modelo / Versão:** barbazul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelho barbear, tipo descartável, material lâmina aço inox, quantidade de lâminas 2.**Total do Fornecedor: R\$ 1.220.482,2200****22.940.212/0001-91 - SELETIVA BRASIL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 LEITE EM PÓ	EMBALAGEM 800,00 G	1188	R\$ 33,3900	R\$ 39.667,3200

Marca: NESTOGENO**Fabricante:** NESTLÉ**Modelo / Versão:** LATA 800G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite em pó infantil para crianças a partir de 06 meses de idade fórmula infantil, à base de proteínas do leite de vaca, embalagem: lata de 800 gramas.**Total do Fornecedor: R\$ 39.667,3200****25.167.768/0001-85 - ORTHOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 COLCHÃO	UNIDADE	40000	R\$ 115,9000	R\$ 4.636.000,0000

Marca: ORTHOFLEX**Fabricante:** ORTHOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHÕES LTDA**Modelo / Versão:** Comfortpedic Line D28**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLCHÃO, NOME COLCHÃO, Colchão espuma solteiro D-28, material: espuma flexível de poliuretano D-28, revestimento: tecido, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, devendo obedecer as normas contidas nas Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015-INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, devendo ainda conter nas duas (02) duas laterais do colchão etiquetas em tecido, na cor branca, costurada, com fraseologia: Uso Exclusivo - SESIPE/DF, na cor vermelha, nas dimensões: 9cm x 30cm. As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante.**Total do Fornecedor: R\$ 4.636.000,0000****26.091.310/0001-52 - TRIUNFO COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ESCOVA	UNIDADE	23364	R\$ 1,1600	R\$ 27.102,2400

Marca: Capuava**Fabricante:** Capuava**Modelo / Versão:** Capuava**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escova para lavar roupa, cabo de madeira e cerdas flexíveis em nylon.

6 SABÃO BARRA UNIDADE 303600 R\$ 0,5500 R\$ 166.980,0000

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** Nobre**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em barra, com composição básica de glicerinado, água pigmento, coadjuvante, emoliente branqueador óptico, sal inorgânico e glicerina, formato, cor branca, embalagem barra com 200 grama.

12 PAPEL HIGIÊNICO UNIDADE 378840 R\$ 0,3500 R\$ 132.594,0000

Marca: Familiar**Fabricante:** Familiar**Modelo / Versão:** Familiar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico, folha simples, cor branca, rolo com no mínimo 30 (trinta) metros.

32 SABÃO BARRA UNIDADE 101265 R\$ 0,5500 R\$ 55.695,7500

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** Nobre**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em barra, com composição básica de glicerinado, água pigmento, coadjuvante, emoliente branqueador óptico, sal inorgânico e glicerina, formato, cor branca, embalagem barra com 200 grama.

35 PAPEL HIGIÊNICO UNIDADE 166666 R\$ 0,3500 R\$ 58.333,1000

Marca: Familiar**Fabricante:** Familiar**Modelo / Versão:** Familiar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico, folha simples, cor branca, rolo com no mínimo 30 (trinta) metros.**Total do Fornecedor: R\$ 440.705,0900****26.644.025/0001-11 - CONCEITO AMENITIES BRASIL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 SABONETE	UNIDADE	436392	R\$ 0,5000	R\$ 218.196,0000

Marca: NATURYS**Fabricante:** ESTORIL**Modelo / Versão:** NATURYS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL

37 SABONETE UNIDADE 125000 R\$ 0,5000 R\$ 62.500,0000

Marca: NATURYS**Fabricante:** ESTORIL**Modelo / Versão:** NATURYS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL**Total do Fornecedor: R\$ 280.696,0000****29.250.204/0001-62 - CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 BOLA FUTSAL	UNIDADE	1689	R\$ 22,9400	R\$ 38.745,6600

Marca: MAGUSSY**Fabricante:** MAGUSSY**Modelo / Versão:** EVOLUTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de futsal branca. Sem costura, cobertura interna de pvc, câmara de butil e forro interno de nylon.**Total do Fornecedor: R\$ 38.745,6600****29.578.050/0001-32 - REAL ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ABSORVENTE HIGIÊNICO	EMBALAGEM 8,00 UN	38280	R\$ 1,2200	R\$ 46.701,6000

Marca: Diana**Fabricante:** Carta Fabril**Modelo / Versão:** embalagem 8un**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO

38	ÁGUA SANITÁRIA	FRASCO 1.000,00 ML	50000	R\$ 1,1300	R\$ 56.500,0000
----	----------------	--------------------	-------	------------	-----------------

Marca: Xbão**Fabricante:** Xbão distribuidora Ltda**Modelo / Versão:** embal 1lt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM**Total do Fornecedor: R\$ 103.201,6000****40.764.896/0001-08 - PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	SABÃO PÓ	PACOTE 1,00 KG	46200	R\$ 2,4900	R\$ 115.038,0000

Marca: MARILUX**Fabricante:** MARILUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** U.N**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em pó, aplicação: lavar roupas e limpeza geral, característica adicionais: biodegradável, unidade de fornecimento. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.**Total do Fornecedor: R\$ 115.038,0000****Valor Global da Ata: R\$ 8.146.271,9300****Voltar**